
ZARZĄDZENIE NR ROŚ iGN/22/2022 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powo łania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat 
powsta łych w wyniku wichury, która przesz ła przez teren Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z pó źn zm.) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1508) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powo łuje się  komisj ę  do spraw ustalenia i szacowania strat powsta łych 
w wyniku wichury, która przesz ła przez teren Gminy świdwin w dniach 18 -20 lutego 
2022 r., w nast ępującym składzie: 

1) Artur Poliński 	 - przewodniczący 
2) Łukasz Pugacz 	- z-ca przewodnicz ącego 
3) Barbara Kochanowska 	- członek 
4) Karolina Rotuska — Piech - cz łonek 
5) Jan Koniec 	 - członek 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 
1) szacowanie szkód i strat powsta łych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych 

i infrastrukturze na terenie Gminy Świdwin, 
2) sporządzenie protoko łu z oględzin i szacowania szkód i strat 

§3. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zg łoszeń  właścicieli budynków 
oraz wizji w terenie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\NY  S, 
N Ź  


